2019年 11月 12日

各  位

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号
株 式 会 社 イ ン タ ー ス ペ ー ス
代表取締役社長  河端 伸一郎
（コード番号：２１２２ 東証マザーズ）
問合先：取締役経営管理管掌  岩渕桂太
ＴＥＬ：０ ３ - ５ ３ ３ ９ - ８ ６ ８ ０ （ 代 表 ）

剰余金の配当（創立 20周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2019年 11月 12日開催の取締役会において、以下のとおり、2019 年９月 30 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2018 年 11 月 14 日公表）

前 期 実 績

（2018年９月期）

基 準 日 2019 年９月 30 日 2019 年９月 30 日 2018 年９月 30 日

１株当たり配当金

１７円

（普通配当 14 円）

（記念配当  ３円）

１４円 １４円

配 当 金 総 額 １１５百万円 － ９４百万円

効 力 発 生 日 2019 年 12 月 23 日 － 2018 年 12 月 25 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、2019年 11月８日をもちまして、創立 20周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位の皆様の長年にわたるご支援の賜物であり、心より厚く御礼申し上げます。

 つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を示すとともに、20周年を記念いたしまして、普通配当に加

え、記念配当として３円の配当を実施することといたしました。この結果、2019年９月期の１株あたり配当金

額は、普通配当 14円に記念配当３円を加え、合計 17円といたします。

※配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

次 期 配 当 予 想

（2020年９月期）
０円 １４円 １４円

当 期 配 当

（2019年９月期）
０円

１７円

（普通配当 14 円）

（記念配当  ３円）

１７円

（普通配当 14 円）

（記念配当  ３円）

前 期 実 績

（2018年９月期）
０円 １４円 １４円

以 上